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CERTIFICADO DE DIRECTORIO DE
PERSONA JURIDICA SIN FINES DE LUCRO

Fecha Emi si 6n 05-02-2025

DATOS PERSONA JURI DI CA

| NSCRI PCl ON
NOVBRE PJ
DOM CI LI O

NATURALEZA

FECHA CONCESI ON PJ :

DECRETQO' RESOLUCI ON
ESTADO PJ

DI RECTCRI O

ULTI MA ELECCI ON DI RECTI VA :

DURACI ON DI RECTI VA

CARGO
PRESI DENTE
SECRETARI O
TESORERO
DI RECTOR

DI RECTOR

DI RECTOR

La i nformaci 6n de este certificado,

: N° 12544 con fecha 04-04-2008.
: FUNDACI ON AFRI CA DREAM
APQOQUI NDO N° 3039 PI SO 9

LAS CONDES

REG ON METROPQOLI TANA

FUNDAC!I ON

04- 04- 2008

: 01312

: VI GENTE

06- 10- 2023
5 ANCS
NOVBRE

VI VI ANA ANDREA ZAMBRANO PERRONI
CATHERI NA MARCELA ALI AGA Pl ZARRO
KARLA NMACKARENA JI MENEZ CASTRO
JAVI ER FRESNI LLO ALONSO

W LFREDO ANDRES PEREZ CONTRERAS
MARCELO HUMBERTO LETELI ER SOTO

respecto del directorio,

corresponde a

R U N

. 327.
. 025.
. 985.
. 937.
. 575.
9. 831.

la daltinma

225-4
944-8
398-5
301-3
545-6
831-3

actual i zaci 6n comuni cada con fecha 06-10-2023 y que fuera aportada por el
de Justicia o |las Minicipalidades del

FECHA EMISION:

Exent o de Pago
| npreso en:
REG ON :

pais, segun sea el caso.

5 Febrero 2025, 08:16.

M ni sterio

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

ko

EGry

C
S
P

Timbre electrénico SRCel

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archive General

Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

www.registrocivil.gob.cl
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